



Malå – en attraktiv plats HÄR olikheter skapar utvecklingskraft!

Vill du testa och utveckla en eller flera idéer i samverkan med andra som bidrar till Malå en levande plats och/eller en cirkulär plats*?

Efter initiativ från vårt lokala näringsliv genom enkät "Utveckling av näringslivet och företagsklimatet i Malå kommun 2021" kan Utveckling- och arbetsmarknadsenheten möjliggöra för nytänkande och drivna personer att utveckla och genomföra en utvecklingsidé som bidrar till Malå – en attraktiv plats HÄR olikheter skapar utvecklingskraft. Initiativet möjliggörs genom handlingsplan för bygdemedel 2023 för att stärka företagsklimatet i kommunen.

Inkomna projektansökningar beslutas av enhetschef Utveckling- och arbetsmarknad, bedömningsgrunderna är följande:

- Idéerna ska bidra till en hållbar utveckling, det vill säga att både ekonomiska, sociala och miljömässiga perspektiv ska beaktas och genomförandet ska ske utan att äventyra generationers möjligheter att tillfredsställa sina behov.
- Idéerna ska bidra till att skillnader mellan grupper utjämnas för en jämställd och inkluderande utveckling i Malå kommun.
- Idéerna ska genomföras i samverkan med aktörer från näringsliv och/eller föreningsliv.
- Idéerna ska bidra till utveckling av Malå – en attraktiv plats här olikheter skapar utvecklingskraft.
- Idéerna ska behandla alla lika och genomföranden som bidrar till mångfald och möten över socioekonomiska gränser är prioriterade.

För ändamålet är det avsatt 200 000kr för år 2023, fler projekt med mindre budgetomslutning som bidrar till måluppfyllnad prioriteras framför projekt med högre budget. Sökande kan vara företag och/eller föreningar i samverkan.

Projektidéer som beviljas medel ska avrapporteras månadsvis, och slutrapporteras senast 31/12 2023. I slutrapporten ska det redogöras för vilka idéer/aktiviteter som har genomförts. Vad blev resultatet? Vem har gjort vad – hur såg samverkan ut inom gruppen? Hur projektet bidragit till måluppfyllelse; Malå en levande plats och/eller Malå en cirkulär plats. Vidare ska ekonomisk redovisning inlämnas.

Vill du vara med, testa och utveckla idéer som bidrar till Malå en levande plats och/eller Malå en cirkulär plats? Skicka en projektansökan där följande framgår:

- Namn, kontaktuppgifter och kontonummer
- En beskrivning av projektidén
- Förväntat resultat och fortsatt utveckling efter projekttiden
- Tillfrågade eller tilltänkta samverkanspartners
- Budget

Projektansökan skickas genom ett mail till: kommunstyrelsen@malå.se skriv i ämnesraden PROJEKT HANDLINGSPÅN BYGDEMEDEL. Enhetschef utveckling och arbetsmarknad ser skyndsamt över projektansökningarna, handlägger, och beslutar så snart som möjligt för att möjliggöra att insatsen kan ske under år 2023.

Kontakt
Anna Karin Horney
Utveckling- och arbetsmarknadsenheten
Tel: 0953-140 76



**MALÅ
KOMMUN**

* FÖRTYDLIGANDE

En levande plats år 2030

Malå välkomnar nya invånare och har goda livsvillkor i hela kommunen. En levande plats bidrar till att uppfylla de globala hållbarhetsmålen i Agenda 2030 och beskriver vägen till Malå 2030. En levande plats har många små kreativa företag, en levande service på orten, en aktiv fritid och ett brett utbud för bosatta och besökare året runt. En levande plats innebär att Malå hanterar skillnader i ekonomiska förutsättningar och minskar ekonomiskt utanförskap. Ingen är undernörd och Malå tryggar sin livsmedelsförsörjning samt ställer om mot ett hållbart samhälle och näringsliv. År 2030 lever Malås invånare i en stark demokrati där mänskliga rättigheter är centrala och det levande civilsamhällets självklara, egenvärde respekteras. Dessutom lever invånarna hälsosamma liv med ett gott välbefinnande. De har tillgång till inkluderande och likvärdig utbildning av god kvalitet, med ökade möjligheter för livslångt lärande. Det finns anständiga arbetsvillkor för alla.

En cirkulär plats år 2030

Enligt den Regionala utvecklingsstrategins definition: ” En cirkulär plats ser möjligheter och använder sina tillgångar för att skapa goda ekonomiska förutsättningar, samtidigt som den bidrar till omställningen mot ökad hållbarhet. En cirkulär plats bidrar till de globala hållbarhetsmålen i Agenda 2030 som handlar om näringsliv, infrastruktur, ekosystem och klimat. En cirkulär plats innebär att Västerbotten säkerställer tillgång och förvaltning för vatten och sanitet, liksom tillgång till ekonomiskt överkomlig, tillförlitlig, hållbar och modern energi.

Kontakt
Anna Karin Horney
Utveckling- och arbetsmarknadsenheten
Tel: 0953-140 76



**MALÅ
KOMMUN**